1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРОВИДЕНИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	23 марта 2015 года
	    № 02
	                                     п. Провидения

	О назначении публичных слушаний

об исполнении бюджета городского поселения Провидения за 2014 год

Руководствуясь статьей 21 Устава городского поселения Провидения Провиденского муниципального района Чукотского автономного округа, Администрация городского поселения Провидения Провиденского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания об исполнении бюджета городского поселения Провидения за 2014 год 27 апреля 2015 года в 16-00 часов местного времени.

2. Местом проведения публичных слушаний об исполнении бюджета городского поселения Провидения за 2014 год определить зал совещаний администрации Провиденского муниципального района.

 3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района.

	Глава администрации

	                                        Д.Л. Ольховик

	Подготовил:

	Т.Г. Веденьева

	Согласовано:
	Д.В.Рекун

Е.А. Красикова

	Разослано: дело; Управление финансов, экономики и имущественных отношений администрации Провиденского муниципального района; Совет депутатов городского поселения Провидения Провиденского муниципального района.